

Orientering om Selbu kommunes erfaringer med ny bedriftshelsetjeneste.

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Selbu kommune

Møtedato

26.04.2016

Saknr

07/16

Saksbehandler Arvid Hanssen

Arkivkode FE - 099

Arkivsaknr 11/223 - 15

Kontrollutvalgssekretariatets innstilling

Kontrollutvalget tar redegjørelsen til orientering og vurderer eventuell videre oppfølging i tilknytning til prioritering av tilsynsarbeidet fremover.

Saksutredning

I henhold til bestemmelsene om kontroll og tilsyn i kommuneloven skal kontrollutvalget føre tilsyn med den kommunale forvaltningen på kommunestyrets vegne.

For å få bedre innblikk i den kommunale virksomheten inviterer kontrollutvalget administrasjonen for å orientere om ulike områder. Dette bidrar til kunnskap og bedre grunnlag for å kunne prioritere kontrollutvalgets bruk av ressurser til tilsynsarbeid. Dette gjelder i forhold til forvaltningsrevisjon, men også om kontrollutvalget ønsker å få gjennomført undersøkelser som ikke krever ressurser i samme størrelsesorden som et tradisjonelt forvaltningsrevisjonsprosjekt. Kontrollutvalget vedtok følgende i sak 6/16 Eventuelt i sitt møte 26.01.16.

Rådmannen innkalles til kontrollutvalget møte den 26.4.16 for å gi en orientering om kommunens arbeid for å redusere sykefraværet, samt å gi en orientering om erfaringer med ny bedriftshelsetjeneste.

Selbu kommune kjøpte frem til 1.1.15 tjenester fra Selbu Bedriftshelsetjeneste. Etter dette har kommunen inngått en 6-årig avtale om kjøp av tjenester fra Coperio Bedriftshelsetjeneste. Avtalen har en grunnpakke om kjøp av 200 timer per år til fast pris, med muligheter til kjøp av flere timer til samme timepris.

En velfungerende bedriftshelsetjeneste er viktig for Selbu kommune og de ansatte. Kontrollutvalget ønsker rådmannens syn i forhold til om tjenesten fungerer godt og om omfanget av kjøp av tjenester i 2015.

Personalsjefen Anita Røset vil orientere om erfaringer etter vel ett år med ny leverandør. Hun og rådmannen vil svare på spørsmål fra kontrollutvalget.

Kontrollutvalgssekretariatets konklusjon

Kontrollutvalget må på bakgrunn av rådmannens redegjørelse og svar på spørsmål i møtet ta stilling til om det er ønskelig ytterligere oppfølging.